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1 N° PMAT/CETEC 060924
C e e C FECHA mayo
cenfro fecnologico del calzado y del plastico SEMANA 2

PEBD FILM
PEBD FILM Mayo
PRECIO PRECIO | PRECIO
RS MINIMO | MAXIMO | MEDIO i;‘;g 2018
19-23 Marzo 1,205 1,245 1,225 1,600
26-30 Marzo 1,205 1,245 1,225 izg
2-6 Abril 1,205 1,245 1,225 1,450
1,400
2-6 Abril 1,205 1,245 1,225 1,350
9-13 Abril 1,205 1,245 1,225 1,300
1,250 - - T 1
14-20 Abril 1,220 1,260 1,240 1,200 € oy o —p—
23-27Abril 1,220 1,260 1,240 1,150
1,100
9 9 z z z z z 2 Q
30-4 Mayo 1,210 1,250 1,230 5 § E 2 f § : g g
o o & & b N > 3 o
7-11 mayo 1,220 1,260 1,240 ; g @ 5 Q S <
PEBD INYECCION
1,500 PEBD INYECCION Mayo 2018
— PRECIO PRECIO | PRECIO
MINIMO | MAXIMO | MEDIO
1,400
12-16 Marzo 1,200 1,260 1,230
19-23 Marzo 1,200 1,260 1,230 1,300
26-30 Marzo 1,200 1,260 1,230 [ T T T T T T
2-6 Abril 1,200 1,260 1,230 1,200 L 1 T T T T [‘H
9-13 Abril 1,200 1,260 1,230
14-20 Abril 1,200 1,260 1,230 1,100
23-27Abril 1,200 1,260 1,230 Looo
e 2 T z k= T = e
30-4 Mayo 1,190 1,250 1,220 5 § E E 2 2 § g
g — ~ ) <
7-11 mayo 1,210 1,250 1,230 E § o o & < 2 2

PEBDL BUTENO

PRECIO PRECIO | PRECIO 1,500 PEBDL BUTENO Mayo 2018
MES
MINIMO | MAXIMO | MEDIO 1,450
12-16 Marzo 1,180 1,220 1,200 1,400
19-23 Marzo 1,170 1,220 1,195 1,350
26-30 Marzo 1,170 1,220 1,195 1,300
1,250
2-6 Abril
ri 1,180 1,220 1,200 1200 | I I T
9-13 Abril 1,150 1,220 1,185 : 1 1 +
1,150
14-20 Abril 1,160 1,220 1,190
1,100
23-27Abril 1,170 1,240 1,205 1,050
30-4 Mayo 1,160 1,220 1,190 1,000 . . B = B
28 88 3 5 3 Q= T T2 o
Hh 8 © & + 2 23 ~
7m0 | 1,170 | 1,220 | 1,195 82 R2 ¢ 3 n "TO§ 8
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7-11 mayo

mayo



1 N° PMAT/CETEC 060924
C e e C FECHA Abril
centro fecnologico del calzado y del plastico SEMANA 2

PEBD HEXENO
PEBD FILM Mayo
PRECIO PRECIO PRECIO
L MINIMO | MAXIMO | MEDIO 1;22 2018
12-16 Marzo 1,220 1,260 1,240 1,600
19-23 Marzo 1,220 1,260 1,240 o,
26-30 Marzo 1,220 1,260 1,240 1,450
1,400
2-6 Abril 1220 1,260 1,240 1,350
9-13 Abril 1,220 1,260 1,240 1,300
1‘250 L T T T T T T T
14-20 Abril 1,220 1,260 1,240 1200 B - + E T ———
23-27Abril 1,220 1,260 1,240 1,150
1,100 - . . T
30-4 Mayo 1,230 g g g 5 5 5 5 g z
y 1,210 1,250 ] 5 5 s 2 2 2 < g g
s g 8 < 3 3 I I 7
7-11 mayo 1,220 1,260 1,240 o a3 & < 3 N @ ~

PEBD HEXENO ROTOMOLDEO

1,500 PEBD INYECCION Mayo 2018
VES PRECIO PRECIO | PRECIO
MINIMO | MAXIMO | MEDIO
1,400 [ I I I T’—]—I\I_]
12-16 Marzo 1,370 1,410 1,390 L 1 I T T
19-23 Marzo 1,370 1,410 1,390 1,300
26-30 Marzo 1,370 1,410 1,390
2-6 Abril 1,370 1,410 1,390 1,200
9-13 Abril 1,370 1410 | 1,390 .
14-20 Abril 1,385 1,425 1,405 ‘
23-27Abril 1,385 1,425 1,405 1,000
g g g 3 5 g s B E)
30-4 Mayo 1,365 1,405 1,385 : 5 § 2 : 2 - : g
7-11 mayo 1,365 1,405 1,385 3 3 @ @ 3 & 2 <

PEBDL OCTENO
1,500 PEBDL ROTOMOLDEO Mayo

- PRECIO PRECIO | PRECIO
MINIMO MAXIMO | MEDIO 1,450
12-16 Marzo 1,420 1,460 1,440 1,400
19-23 Marzo 1,420 1,460 1,440 1,350
26-30 Marzo 1,420 1,460 1,440 1,300
2-6 Abril 1,450 1,490 1,470 1,250
1,200
9-13 Abril 1,385 1,425 1,405
1,150
14-20 Abril 1,400 1,470 1,435 oo
23-27Abril 1,430 1,490 1,460 1'050
30-4 Mayo 1,420 1,480 1,450 000
e g o =3 T = o = = < 9 -
35 45 f5 2 2 32 22 g& X
7-11 mayo 1,420 1,480 1,450 48 s 82 2 : < k2 g
&
&
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mayo



cetec

centro fecnologico del calzado y del plastico

PEBDL METALOCENO

MES PRECIO PRECIO | PRECIO
MINIMO | MAXIMO | MEDIO
12-16 Marzo 1,225 1,265 1,245
19-23 Marzo 1,225 1,265 1,245
26-30 Marzo 1,225 1,265 1,245
2-6 Abril 1,250 1,290 1,270
9-13 Abril 1,225 1,270 1’248
14-20 Abril 1,225 1,300 1,263
23-27Abril 1,225 1,300 1,263
30-4 Mayo 1,225 1,290 1,258
7-11 mayo 1,230 1,290 1,260
PEAD FILM
VES PRECIO PRECIO | PRECIO
MINIMO | MAXIMO | MEDIO
12-16 Marzo 1,180 1,220 1,200
19-23 Marzo 1,190 1,230 1,210
26-30 Marzo 1,190 1,230 1,210
2-6 Abil 1,210 1,250 1,230
9-13 Abril 1,200 1,240 1,220
14-20 Abril 1,210 1,250 1,230
23-27Abril 1,210 1,250 1,230
30-4 Mayo 1,215 1,255 1,235
7-11 mayo 1,215 1,255 1,235

1,350

1,300

1,250

1,200

1,150

1,100

1,050

1,000

PEBDL METALOCENO Mayo 2018

[

N° PMAT/CETEC 060924
FECHA mayo
SEMANA 2

R

12-16 Marzo

7-11 mayo

min
9 9 = = = = 3 °
= 5 2 2 2 2 § ¢
s s s - o N = E
el 2 N - o hby g =
piy & @ 3 ~ 2 ~
— o~
PEAD FILM Mayo 2018
1,500
1,450
1,400
1,350
1,300
1,250 T - T T T ]
....... L
1,200 fasmme—f——f—"ETT T E
1,150
1,100
1,050
1,000 i
0,950
0,900 — — — _
o o o = T = = o
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cefec]

Genfro lecnologico del calzado y del plastico

PEAD SOPLADO

MES PRECIO PRECIO PRECIO

MINIMO MAXIMO MEDIO
12-16 Marzo 1,160 1,200 1,180
19-23 Marzo 1,180 1,260 1,220
26-30 Marzo 1,180 1,260 1,220
2-6 Abril 1,190 1,230 1,210
9-13 Abril 1,190 1,230 1,210
14-20 Abril 1,200 1,240 1,220
23-27Abril 1,200 1,240 1,220
30-4 Mayo 1,200 1,240 1,220
7-11 mayo 1,200 1,240 1,220

PEAD INYECCION

MES PRECIO PRECIO PRECIO

MINIMO MAXIMO MEDIO
12-16 Marzo 1,190 1,230 1,210
19-23 Marzo 1,190 1,230 1,210
26-30 Marzo 1,190 1,230 1,210
2-6 Abril 1,210 1,250 1,230
9-13 Abril 1,200 1,250 1,225
14-20 Abril 1,210 1,250 1,230
23-27Abril 1,200 1,250 1,225
30-4 Mayo 1,210 1,250 1,230
7-11 mayo 1,210 1,250 1,230

PP HOMOPOLIMERO RAFIA

PRECIO PRECIU | PRECIO

MES MINIMO MAXIMO MEDIO
12-16 Marzo 1,200 1,240 1,220
19-23 Marzo 1,180 1,240 1,210
26-30 Marzo 1,180 1,240 1,210
2-6 Abril 1,180 1,240 1,210
9-13 Abril 1,180 1,240 1,210
14-20 Abril 1,180 1,220 1,200
23-27Abril 1,180 1,220 1,200
30-4 Mayo 1,180 1,220 1,200
7-11 mayo 1,180 1,220 1,200

1,900

1,800
1,700
1,600
1,500
1,400
1,300
1,200
1,100
1,000
0,900

12-16
Marzo

1,500
1,450
1,400
1,350
1,300
1,250

IN° PMAT/CETEC 060924

FECHA mayo

SEMANA| 2

PEAD SOPLADO Mayo 2018
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26-30
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Abril
14-20
Abril
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PEAD INYECCION Mayo 2018

7-11
mayo

1,200 P—f—F— 1 1 * 1 -

1,150
1,100
1,050
1,000

12-16
Marzo

1,600

1,500

1,400

1,300

1,200

1,100

1,000

0,900

19-23
Marzo

26-30
Marzo
2-6
Abril
9-13
Abril
14-20
Abril
23
27Abril
30-4
Mayo

PP HOMOPOLIMERO Mayo 2018

7-11
mayo

.
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Fi|

Geniro fecnologico del calzado y del plastico

PP HOMOP TERM EXTRUS

S PRECIO PRECIO | PRECIO
MINIMO MAXIMO | MEDIO
12-16 Marzo 1,255 1,295 1,275
19-23 Marzo 1,255 1,295 1,275
26-30 Marzo 1,255 1,295 1,275
2-6 Abril 1,255 1,295 1,275
9-13 Abril 1,265 1,305 1,285
14-20 Abril 1,265 1,305 1,285
23-27Abril 1,265 1,305 1,285
30-4 Mayo 1,235 1,285 1,260
7-11 mayo 1,235 1,285 1,260
PP HOMOP INYECCION
MES PRECIO PRECIO | PRECIO
MINIMO MAXIMO | MEDIO
12-16 Marzo 1,270 1,310 1,290
19-23 Marzo 1,270 1,310 1,290
26-30 Marzo 1,270 1,310 1,290
2-6 Abril 1,270 1,310 1,290
9-13 Abril 1,280 1,320 1,300
14-20 Abril 1,280 1,320 1,300
23-27Abril 1,280 1,320 1,300
30-4 Mayo 1,250 1,300 1,275
7-11 mayo 1,255 1,305 1,280
PP COPOLIMERO BLOQUE
PRECIO PRECTO | PRECIO
MES MINIMO | MAXIMO | MEDIO
12-16 Marzo 1,340 1,380 1,360
19-23 Marzo 1,340 1,380 1,360
26-30 Marzo 1,340 1,380 1,360
2-6 Abril 1,340 1,380 1,360
9-13 Abril 1,360 1,400 1,380
14-20 Abril 1,360 1,400 1,380
23-27Abril 1,350 1,390 1,370
30-4 Mayo 1,350 1,390 1,370
7-11 mayo 1,360 1,400 1,380

1,700
1,650
1,600
1,550
1,500
1,450
1,400
1,350
1,300 .

N° PMAT/CETEC 060924

FECHA

mayo

SEMANA 2

PP HOMOP TERM. EXTRUS
Mayo 2018

MAX

1,250 ©
1,200
1,150
1,100
1,050
1,000
0,950
0,900

12-16 Marzo

HH

19-23 Marzo

HH

26-30 Marzo

HH

2-6 Abril

HH

9-13 Abril

HH

14-20 Abril

min
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PP HOMOP INYECCION Mayo 2018
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PP COPOLIMERO BLOQUE Mayo 2018
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cetec

centro tecnologico del calzado y del plastico

PP COPOLIMERO RANDOM

[ES PRECIO PRECIO | PRECIO
MINIMO MAXIMO | MEDIO
12-16 Marzo 1,380 1,420 1,400
19-23 Marzo 1,380 1,420 1,400
26-30 Marzo 1,380 1,420 1,400
2-6 Abril 1,380 1,420 1,400
9-13 Abril 1,380 1,420 1,400
14-20 Abril 1,380 1,420 1,400
23-27Abril 1,380 1,420 1,400
30-4 Mayo 1,380 1,420 1,400
7-11 mayo 1,380 1,420 1,400

PS CRISTAL

MES PRECIO PRECIO | PRECIO
MINIMO MAXIMO | MEDIO
12-16 Marzo 1,540 1,590 1,565
19-23 Marzo 1,540 1,590 1,565
26-30 Marzo 1,540 1,590 1,565
2-6 Abril 1,530 1,580 1,555
9-13 Abril 1,420 1,470 1,445
14-20 Abril 1,400 1,440 1,420
23-27Abril 1,390 1,430 1,410
30-4 Mayo 1,380 1,430 1,405
7-11 mayo 1,350 1,400 1,375

PS ALTO IMPACTO

PRECIO PRECIO [ PRECIO

MES MINIMO MAXIMO MEDIO
12-16 Marzo 1,630 1,680 1,655
19-23 Marzo 1,630 1,680 1,655
26-30 Marzo 1,630 1,680 1,655
2-6 Abril 1,620 1,670 1,645
9-13 Abril 1,510 1,560 1,535
14-20 Abril 1,490 1,530 1,510
23-27Abril 1,470 1,520 1,495
30-4 Mayo 1,470 1,520 1,495
7-11 mayo 1,440 1,490 1,465

1,700
1,650
1,600
1,550
1,500
1,450
1,400

Bl

[

N° PMAT/CETEC 060924
FECHA mayo
SEMANA 2

PP COPOLIMERO RANDOM Mayo 2018
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cetec

centro fecnologico del calzado y del plastico

PVC SUSPENSION

S PRECIO PRECIO | PRECIO

MINIMO MAXIMO MEDIO
12-16 Marzo 0,980 1,030 1,005
19-23 Marzo 0,980 1,030 1,005
26-30 Marzo 0,980 1,030 1,005
2-6 Abril 0,980 1,030 1,005
9-13 Abril 0,985 1,030 1,008
14-20 Abril 0,980 1,020 1,000
23-27Abril 0,970 1,010 0,990
30-4 Mayo 0,970 1,020 0,995
7-11 mayo 0,970 1,020 0,995

PET

=S PRECIO PRECIO | PRECIO

MINIMO MAXIMO MEDIO
12-16 Marzo 1,070 1,110 1,090
19-23 Marzo 1,080 1,110 1,095
26-30 Marzo 1,080 1,110 1,095
2-6 Abril 1,080 1,120 1,100
9-13 Abril 1,080 1,120 1,100
14-20 Abril 1,080 1,130 1,105
23-27Abril 1,100 1,140 1,120
30-4 Mayo 1,105 1,145 1,125
7-11 mayo 1,105 1,145 1,125

1,100
1,050
1,000 |
0,950
0,900
0,850
0,800
0,750

0,700

12-16

Marzo
19-23
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0,900
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